本公佈僅作參考用途，並不構成認購或購買證券之要約或邀請，亦不應視為提出任何
有關要約或邀請。

（於香港註冊成立之有限公司）
網址： http://www.melco-group.com

（股份代號： 200）

行使有關新濠博亞娛樂（澳門）有限公司
之超額配股權

本公司欣然宣佈，新濠博亞娛樂（澳門）之美國預託股份全球發售之承銷商已悉數行
使彼等獲授之超額配股權，以補足美國預託股份之配額。悉數行使超額配股權已導
致新濠博亞娛樂（澳門）發售額外 9,037,500股美國預託股份，相當於 27,112,500股普
通股，首次公開發售價為每股美國預託股份 19美元（減去承銷佣金）。

茲提述新濠國際發展有限公司（「本公司」）於二零零六年十二月二日刊發之股東通函（「該
通函」）及本公司於二零零六年十二月十九日發表之公佈，內容有關分拆本公司之聯營
公司新濠博亞娛樂（澳門）於納斯達克證券市場之全球市場上市。除非文義另有所指，
本公佈所採用之詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

本公司欣然宣佈，全球發售之承銷商已悉數行使彼等獲授之超額配股權，以補足美國
預託股份之配額。悉數行使超額配股權已導致新濠博亞娛樂（澳門）發售額外 9,037,500
股美國預託股份，相當於 27,112,500股普通股，首次公開發售價為每股美國預託股份 19
美元（減去承銷佣金）。

誠如本公司於二零零六年十二月十九日發表之公佈，全球發售包括首次公開發售60,250,000
股美國預託股份，相當於 180,750,000股普通股或新濠博亞娛樂（澳門）經擴大已發行股
本約 15.3%（於行使超額配股權前）。於行使超額配股權後，已根據全球發售發行及發
售合計 69,287,500股美國預託股份，相當於 207,862,500股普通股或新濠博亞娛樂（澳門）
經擴大已發行股本約 17.2%。

承董事會命
新濠國際發展有限公司

公司秘書
曾源威

香港，二零零七年一月九日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，分別為何猷龍先生（主席兼行政總裁）、徐
志賢先生及鍾玉文先生；一名非執行董事吳正和先生；以及三名獨立非執行董事，分
別為羅保爵士、羅嘉瑞醫生及沈瑞良先生。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。